РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» октября 2021 года № 120

О председателе комиссии окружного Совета депутатов

Советского городского округа по вопросам образования, спорта,

культуры и социальной политики

Рассмотрев решения комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам образования, спорта, культуры и социальной политики, руководствуясь Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, ст. 26 Регламента окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 26.06.2019 № 343, окружной Совет депутатов

                                            Р Е Ш И Л:

1. Утвердить решение комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам образования, спорта, культуры и социальной политики об освобождении Сарычева А.В. от исполнения обязанностей председателя комиссии от 19.10.2021 г.

2. Полномочия председателя комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам образования, спорта, культуры и социальной политики Сарычева А.В. прекратить.
3. Утвердить председателем комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам образования, спорта, культуры и социальной политики Давыдову Е.А.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Советского городского округа                            Г.Ф. Соколовский